

CIBEA ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2014

Beata Ciepiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CIBEA ApS Tornehøj 16 3520 Farum Telefonnummer: 20658645 e-mailadresse: bc@cibea.dk CVR-nr: 34460094 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge IT konsulenttydelser samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et overskud på kr. 313.958, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende. Forrige regnskabsperiode indeholdt 13 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende. Selskabets nuværende leverance løber minimum til udgangen af 2014.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.510.879	2.122.713
Personaleomkostninger	1	-1.092.621	-1.008.466
Resultat af ordinær primær drift		418.258	1.114.247
Andre finansielle indtægter		181	394
Øvrige finansielle omkostninger		-307	-336
Ordinært resultat før skat		418.132	1.114.305
Ekstraordinært resultat før skat		418.132	1.114.305
Skat af årets resultat	2	-104.174	-280.750
Årets resultat		313.958	833.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		300.000	800.000
Overført resultat		13.958	33.555
I alt		313.958	833.555

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.852	435.117
Periodeafgrænsningsposter		1.058	1.451
Tilgodehavender i alt		312.910	436.568
Likvide beholdninger		424.050	906.514
Omsætningsaktiver i alt		736.960	1.343.082
AKTIVER I ALT		736.960	1.343.082

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		47.513	33.555
Egenkapital i alt	3	127.513	113.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.913	827
Skyldig selskabsskat		104.481	281.028
Anden gæld		174.053	147.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.447	1.229.527
Gældsforpligtelser i alt		609.447	1.229.527
PASSIVER I ALT		736.960	1.343.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14	2012/13
		kr.
Løn og gager	-978.721	-970.130
Pensionsbidrag	-58.800	-12.600
Andre omkostninger til social sikring	-55.100	-25.736
	<u>-1.092.621</u>	<u>-1.008.466</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
		kr.
Aktuel skat	-104.174	-280.750
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-104.174</u>	<u>-280.750</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	33.555	113.555
Årets resultat	0	313.958	313.958
Forslag til årets udbytte	0	-300.000	-300.000
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>47.513</u>	<u>127.513</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.